KOPERASI KESATUAN GURU-GURU MELAYU MALAYSIA BARAT BERHAD

JADUAL BAYARAN BALIK PEMBIAYAAN KHAS

PEMBIAYAAN POTONGAN DARI PEMBIAYAAN JUMLAH
JUMLAH TEMPOH ANSURAN BAYARAN GST BAYARAN INSURAN GST DALAL JUMLAH DITERIMA
PEMBIAYAAN BULANAN PERKHIDMATAN PERKHIDMATAN INSURAN POTONGAN
2000 1 TAHUN 166.67 60.00 0.00 40.00 0.00 20.00 120.00 1,880.00
2000 2 TAHUN 83.34 120.00 0.00 40.00 0.00 20.00 180.00 1,820.00
2000 3 TAHUN 55.56 180.00 0.00 40.00 0.00 20.00 240.00 1,760.00
2000 4 TAHUN 41.67 240.00 0.00 40.00 0.00 20.00 300.00 1,700.00
2000 5 TAHUN 33.34 300.00 0.00 40.00 0.00 20.00 360.00 1,640.00
3000 1 TAHUN 250.00] 90.00 0.00 60.00 0.00 30.00 180.00 2,820.00
3000 2 TAHUN 125.00 180.00 0.00 60.00 0.00 30.00 270.00 2,730.00
3000 3 TAHUN 83.34 270.00 0.00 60.00 0.00 30.00 360.00 2,640.00
3000 4 TAHUN 62.50 360.00 0.00 60.00 0.00 30.00 450.00 2,550.00
3000 5 TAHUN 50.00 450.00 0.00 60.00 0.00 30.00 540.00 2,460.00
4000 1 TAHUN 333.34 120.00 0.00 80.00 0.00 40.00 240.00 3,760.00
4000 2 TAHUN 166.67 240.00 0.00 80.00 0.00 40.00 360.00 3,640.00
4000 3 TAHUN 111.12 360.00 0.00 80.00 0.00 40.00 480.00 3,520.00
4000 4 TAHUN 83.34 480.00 0.00 80.00 0.00 40.00 600.00 3,400.00
4000 5 TAHUN 66.67 600.00 0.00 80.00 0.00 40.00 720.00 3,280.00
5000 1 TAHUN 416.67 150.00 0.00 100.00 0.00 50.00 300.00 4,700.00
5000 2 TAHUN 208.34 300.00 0.00 100.00 0.00 50.00 450.00 4,550.00
5000 3 TAHUN 138.89 450.00 0.00 100.00 0.00 50.00 600.00 4,400.00
5000 4 TAHUN 104.17 600.00 0.00 100.00 0.00 50.00 750.00 4,250.00
5000 5 TAHUN 83.34 750.00 0.00 100.00 0.00 50.00 900.00 4,100.00
6000 1 TAHUN 500.00] 180.00 0.00 120.00 0.00 60.00 360.00 5,640.00
6000 2 TAHUN 250.00] 360.00 0.00 120.00 0.00 60.00 540.00 5,460.00
6000 3 TAHUN 166.67 540.00 0.00 120.00 0.00 60.00 720.00 5,280.00
6000 4 TAHUN 125.00 720.00 0.00 120.00 0.00 60.00 900.00 5,100.00
6000 5 TAHUN 100.00“ 900.00 0.00 120.00 0.00 60.00 1,080.00 4,920.00




PEMBIAYAAN POTONGAN DARI PEMBIAYAAN JUMLAH
JUMLAH TEMPOH | ANSURAN BAYARAN GST BAYARAN INSURAN GST DALAL JUMLAH DITERIMA
PEMBIAYAAN BULANAN PERKHIDMATAN PERKHIDMATAN INSURAN POTONGAN

7000 1 TAHUN 583.34 210.00 0.00 140.00 0.00 70.00 420.00 6,580.00
7000 2 TAHUN 291.67 420.00 0.00 140.00 0.00 70.00 630.00 6,370.00
7000 3 TAHUN 194.45 630.00 0.00 140.00 0.00 70.00 840.00 6,160.00
7000 4 TAHUN 145.84 840.00 0.00 140.00 0.00 70.00 1,050.00 5,950.00
7000 5 TAHUN 116.67 1,050.00 0.00 140.00 0.00 70.00 1,260.00 5,740.00
8000 1 TAHUN 666.67 240.00 0.00 160.00 0.00 80.00 480.00 7,520.00
8000 2 TAHUN 333.34 480.00 0.00 160.00 0.00 80.00 720.00 7,280.00
8000 3 TAHUN 222.23 720.00 0.00 160.00 0.00 80.00 960.00 7,040.00
8000 4 TAHUN 166.67 960.00 0.00 160.00 0.00 80.00 1,200.00 6,800.00
8000 5 TAHUN 133.34 1,200.00 0.00 160.00 0.00 80.00 1,440.00 6,560.00
9000 1 TAHUN 750.00 270.00 0.00 180.00 0.00 90.00 540.00 8,460.00
9000 2 TAHUN 375.00|| 540.00 0.00 180.00 0.00 90.00 810.00 8,190.00
9000 3 TAHUN 250.00(| 810.00 0.00 180.00 0.00 90.00 1,080.00 7,920.00
9000 4 TAHUN 187.50(| 1,080.00 0.00 180.00 0.00 90.00 1,350.00 7,650.00
9000 5 TAHUN 150.00! 1,350.00 0.00 180.00 0.00 90.00 1,620.00 7,380.00
10000 1 TAHUN 833.34 300.00 0.00 200.00 0.00 100.00 600.00 9,400.00
10000 2 TAHUN 416.67 600.00 0.00 200.00 0.00 100.00 900.00 9,100.00
10000 3 TAHUN 277.78 900.00 0.00 200.00 0.00 100.00 1,200.00 8,800.00
10000 4 TAHUN 208.34 1,200.00 0.00 200.00 0.00 100.00 1,500.00 8,500.00
10000 5 TAHUN 166.67 1,500.00 0.00 200.00 0.00 100.00 1,800.00 8,200.00
11000 1 TAHUN 916.67 330.00 0.00 220.00 0.00 110.00 660.00 10,340.00
11000 2 TAHUN 458.34 660.00 0.00 220.00 0.00 110.00 990.00 10,010.00
11000 3 TAHUN 305.56 990.00 0.00 220.00 0.00 110.00 1,320.00 9,680.00
11000 4 TAHUN 229.17 1,320.00 0.00 220.00 0.00 110.00 1,650.00 9,350.00
11000 5 TAHUN 183.34 1,650.00 0.00 220.00 0.00 110.00 1,980.00 9,020.00
12000 1 TAHUN 1,000.00 360.00 0.00 240.00 0.00 120.00 720.00 11,280.00
12000 2 TAHUN 500.00 720.00 0.00 240.00 0.00 120.00 1,080.00 10,920.00
12000 3 TAHUN 333.34 1,080.00 0.00 240.00 0.00 120.00 1,440.00 10,560.00
12000 4 TAHUN 250.00 1,440.00 0.00 240.00 0.00 120.00 1,800.00 10,200.00
12000 5 TAHUN 200.00| 1,800.00 0.00 240.00 0.00 120.00 2,160.00 9,840.00




PEMBIAYAAN POTONGAN DARI PEMBIAYAAN JUMLAH
JUMLAH TEMPOH | ANSURAN BAYARAN GST BAYARAN INSURAN GST DALAL JUMLAH DITERIMA
PEMBIAYAAN BULANAN || PERKHIDMATAN | PERKHIDMATAN INSURAN POTONGAN

13000 1 TAHUN 1,083.34 390.00 0.00 260.00 0.00 130.00 780.00 12,220.00
13000 2 TAHUN 541.67 780.00 0.00 260.00 0.00 130.00 1,170.00 11,830.00
13000 3 TAHUN 361.12 1,170.00 0.00 260.00 0.00 130.00 1,560.00 11,440.00
13000 4 TAHUN 270.84) 1,560.00 0.00 260.00 0.00 130.00 1,950.00 11,050.00
13000 5 TAHUN 216.67 1,950.00 0.00 260.00 0.00 130.00 2,340.00 10,660.00
14000 1 TAHUN 1,166.67 420.00 0.00 280.00 0.00 140.00 840.00 13,160.00
14000 2 TAHUN 583.34) 840.00 0.00 280.00 0.00 140.00 1,260.00 12,740.00
14000 3 TAHUN 388.89 1,260.00 0.00 280.00 0.00 140.00 1,680.00 12,320.00
14000 4 TAHUN 291.67 1,680.00 0.00 280.00 0.00 140.00 2,100.00 11,900.00
14000 5 TAHUN 233.34 2,100.00 0.00 280.00 0.00 140.00 2,520.00 11,480.00
15000 1 TAHUN 1,250.00) 450.00 0.00 300.00 0.00 150.00 900.00 14,100.00
15000 2 TAHUN 625.00) 900.00 0.00 300.00 0.00 150.00 1,350.00 13,650.00
15000 3 TAHUN 416.67 1,350.00 0.00 300.00 0.00 150.00 1,800.00 13,200.00
15000 4 TAHUN 312.50) 1,800.00 0.00 300.00 0.00 150.00 2,250.00 12,750.00
15000 5 TAHUN 250.00) 2,250.00 0.00 300.00 0.00 150.00 2,700.00 12,300.00
16000 1 TAHUN 1,333.34 480.00 0.00 320.00 0.00 160.00 960.00 15,040.00
16000 2 TAHUN 666.67 960.00 0.00 320.00 0.00 160.00 1,440.00 14,560.00
16000 3 TAHUN 444.45 1,440.00 0.00 320.00 0.00 160.00 1,920.00 14,080.00
16000 4 TAHUN 333.34 1,920.00 0.00 320.00 0.00 160.00 2,400.00 13,600.00
16000 5 TAHUN 266.67 2,400.00 0.00 320.00 0.00 160.00 2,880.00 13,120.00
17000 1 TAHUN 1,416.67 510.00 0.00 340.00 0.00 170.00 1,020.00 15,980.00
17000 2 TAHUN 708.34) 1,020.00 0.00 340.00 0.00 170.00 1,530.00 15,470.00
17000 3 TAHUN 472.23 1,530.00 0.00 340.00 0.00 170.00 2,040.00 14,960.00
17000 4 TAHUN 354.17 2,040.00 0.00 340.00 0.00 170.00 2,550.00 14,450.00
17000 5 TAHUN 283.34) 2,550.00 0.00 340.00 0.00 170.00 3,060.00 13,940.00




PEMBIAYAAN POTONGAN DARI PEMBIAYAAN JUMLAH
JUMLAH TEMPOH | ANSURAN BAYARAN GST BAYARAN INSURAN GST DALAL JUMLAH DITERIMA
PEMBIAYAAN BULANAN || PERKHIDMATAN | PERKHIDMATAN INSURAN POTONGAN

18000 1 TAHUN 1,500.00) 540.00 0.00 360.00 0.00 180.00 1,080.00 16,920.00
18000 2 TAHUN 750.00 1,080.00 0.00 360.00 0.00 180.00 1,620.00 16,380.00
18000 3 TAHUN 500.00) 1,620.00 0.00 360.00 0.00 180.00 2,160.00 15,840.00
18000 4 TAHUN 375.00| 2,160.00 0.00 360.00 0.00 180.00 2,700.00 15,300.00
18000 5 TAHUN 300.00) 2,700.00 0.00 360.00 0.00 180.00 3,240.00 14,760.00
19000 1 TAHUN 1,583.34 570.00 0.00 380.00 0.00 190.00 1,140.00 17,860.00
19000 2 TAHUN 791.67 1,140.00 0.00 380.00 0.00 190.00 1,710.00 17,290.00
19000 3 TAHUN 527.78 1,710.00 0.00 380.00 0.00 190.00 2,280.00 16,720.00
19000 4 TAHUN 395.84) 2,280.00 0.00 380.00 0.00 190.00 2,850.00 16,150.00
19000 5 TAHUN 316.67 2,850.00 0.00 380.00 0.00 190.00 3,420.00 15,580.00
20000 1 TAHUN 1,666.67 600.00 0.00 400.00 0.00 200.00 1,200.00 18,800.00
20000 2 TAHUN 833.34 1,200.00 0.00 400.00 0.00 200.00 1,800.00 18,200.00
20000 3 TAHUN 555.56 1,800.00 0.00 400.00 0.00 200.00 2,400.00 17,600.00
20000 4 TAHUN 416.67 2,400.00 0.00 400.00 0.00 200.00 3,000.00 17,000.00
20000 5 TAHUN 333.34 3,000.00 0.00 400.00 0.00 200.00 3,600.00 16,400.00
21000 1 TAHUN 1,750.00) 630.00 0.00 420.00 0.00 210.00 1,260.00 19,740.00
21000 2 TAHUN 875.00 1,260.00 0.00 420.00 0.00 210.00 1,890.00 19,110.00
21000 3 TAHUN 583.34) 1,890.00 0.00 420.00 0.00 210.00 2,520.00 18,480.00
21000 4 TAHUN 437.50 2,520.00 0.00 420.00 0.00 210.00 3,150.00 17,850.00
21000 5 TAHUN 350.00) 3,150.00 0.00 420.00 0.00 210.00 3,780.00 17,220.00
22000 1 TAHUN 1,833.34 660.00 0.00 440.00 0.00 220.00 1,320.00 20,680.00
22000 2 TAHUN 916.67 1,320.00 0.00 440.00 0.00 220.00 1,980.00 20,020.00
22000 3 TAHUN 611.12 1,980.00 0.00 440.00 0.00 220.00 2,640.00 19,360.00
22000 4 TAHUN 458.34 2,640.00 0.00 440.00 0.00 220.00 3,300.00 18,700.00
22000 5 TAHUN 366.67 3,300.00 0.00 440.00 0.00 220.00 3,960.00 18,040.00




PEMBIAYAAN POTONGAN DARI PEMBIAYAAN JUMLAH
JUMLAH TEMPOH | ANSURAN BAYARAN GST BAYARAN INSURAN GST DALAL JUMLAH DITERIMA
PEMBIAYAAN BULANAN || PERKHIDMATAN | PERKHIDMATAN INSURAN POTONGAN

23000 1 TAHUN 1,916.67 690.00 0.00 460.00 0.00 230.00 1,380.00 21,620.00
23000 2 TAHUN 958.34 1,380.00 0.00 460.00 0.00 230.00 2,070.00 20,930.00
23000 3 TAHUN 638.89 2,070.00 0.00 460.00 0.00 230.00 2,760.00 20,240.00
23000 4 TAHUN 479.17 2,760.00 0.00 460.00 0.00 230.00 3,450.00 19,550.00
23000 5 TAHUN 383.34) 3,450.00 0.00 460.00 0.00 230.00 4,140.00 18,860.00
24000 1 TAHUN 2,000.00 720.00 0.00 480.00 0.00 240.00 1,440.00 22,560.00
24000 2 TAHUN 1,000.00) 1,440.00 0.00 480.00 0.00 240.00 2,160.00 21,840.00
24000 3 TAHUN 666.67 2,160.00 0.00 480.00 0.00 240.00 2,880.00 21,120.00
24000 4 TAHUN 500.00] 2,880.00 0.00 480.00 0.00 240.00 3,600.00 20,400.00
24000 5 TAHUN 400.00 3,600.00 0.00 480.00 0.00 240.00 4,320.00 19,680.00
25000 1 TAHUN 2,083.34 750.00 0.00 500.00 0.00 250.00 1,500.00 23,500.00
25000 2 TAHUN 1,041.67 1,500.00 0.00 500.00 0.00 250.00 2,250.00 22,750.00
25000 3 TAHUN 694.45 2,250.00 0.00 500.00 0.00 250.00 3,000.00 22,000.00
25000 4 TAHUN 520.84) 3,000.00 0.00 500.00 0.00 250.00 3,750.00 21,250.00
25000 5 TAHUN 416.67 3,750.00 0.00 500.00 0.00 250.00 4,500.00 20,500.00




